２０２５年３月２７日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２５年２月に６件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、ＳＤＧｓ目標達成に向けて社

会福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うも

のです。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２５年２月 寄贈・寄付)

発行企業 株式会社サイニチホールディングス

所在地 さいたま市中央区

代表者 佐藤 友昭 様

事業内容 グループ経営管理

寄贈先
株式会社リトル学園
（リトル保育園）

寄贈品 エアドッグX １台

発行企業 株式会社ＩＡＣドライビングスクール

所在地 土浦市真鍋

代表者 皆川 充 様

事業内容 自動車教習所

寄付先
特定非営利活動法人
子どもセンター・ピッピ

金額 ２００，０００円

発行企業 株式会社テイクＣＦ

所在地 上尾市上平中央

代表者 林 武元 様

事業内容 食肉加工業

寄付先
特定非営利活動法人
あげお学童クラブの会

金額 １００，０００円

（前列右から）当行本田副部長 ㈱サイニチホールディングス佐藤社長
 ㈱リトル学園金子社長

【発行企業および寄贈・寄付内容】

以上

発行企業 コマースメディア株式会社

所在地 豊島区南大塚

代表者 井澤 孝宏 様

事業内容 その他サービス業

寄付先 学校法人上智学院

金額 １００，０００円

発行企業 株式会社錦江電機工業所

所在地 久喜市河原井町

代表者 佐藤 洋一 様

事業内容 変圧器類製造業

寄付先 一般社団法人みんなのいえ

金額 ６０，０００円

発行企業 株式会社ランドスタイル

所在地 新座市東

代表者 小嶋 由紀則 様

事業内容 不動産業

寄付先 ＮＰＯ法人すまいる

金額 ２００，０００円

	スライド 1
	スライド 2